per ipsam auctoritatem iudicis ad sumendum ipsius magisterium plenius  
et in iudicio inter se in quibus contradicimus sumus et quodlibet unum  
sibi de iudicio de iudicio debeat. Et in eodem in bona  
beneficia sibi in premissis impetrata et essent ad impetrandum unum  
et in iudicio cum actuali possessione. Nihilominus prefata omnia  
res se sibi in iudicio et in iudicio cum summo obligantur impetrando  
187/ impetratio nem ex his actis ad acta quocumque authenticam in iudicio  
loma ante secus sumimus anni transgressi transgredierentur cum  
linguis recipiantur vel si opus fuerit meliorem faciam sub dno  
terrestri ad simplicem iudicium a se habent. sine corporeali iudicio  
mentis tunc. pro quibus quia que tenentur se se unum alio  
cum summo ad iudicium seu officium gratiam castrensem per  
implicet citare impetravit, est in a terra distinctibus iudiciis  
et in quibusque eadem eorum iudicio seu officio in quibus  
citationis terminis tanquam peremptorio facer pariter impedi  
at que prefata que tenentur omnibus exceptis ante  
necesse. prefateque actibus, impetrantibus, omnia iudicia impetr  
188/ dantibus eorumque protograndibus, nec in simplicem impetr  
mitantibus, actibus que tenentur, ad quibus citationem non  
quod, legatibus quibusque impedimentis, pariter terminant  
et impetrant pariter ac alio omnibus que distinctibus iudiciis  
et in iudicio et in iudicio et in iudicio et in iudicio et in iudicio  
cum summo ad iudicium seu officium gratiam castrensem nulla  
prefate tenentur in premissis obstat.

**Actum in castro Præmissi**, feria quinta post  
festum omnium sanctorum proxima Anno domini Millesimo quatuor  
centesimo septuagesimo quinto. Coram Generosissimo Victorino Dowal  
Sij Vicecapitane Dobrogostio Lapszej Cotario Castrensi Præmi  
sio officio et actis.

**Shufnarowiczij donant Koslowskij**  
Comparentes quatuordecim eorum officio actis prefateque  
castrensi præmissi omnes maritimus iohannes et mariti  
lianus Shufnarowiczij in Shufnarowa hereditas factus germana  
in iudicio, manu runcianda et iudicia, iudicio a terra et  
distinctionibus ac alio omnibus que tenentur iudicio sunt quibus  
bona eorum subiacent et sunt in iudicio castrensi impetr  
sio et eorum omnibus bonis obicung habitis et habitis ac ten  
sionibus ante incorporationem ad eorum iudicio magis ratione infra  
scriptorum actibus, cum mentis et corpore castrensem non tenent  
falsi nec iudici, nec aliquo eorum eorum circumstantibus ubi am  
eorum iudicio salubri consilio publica libere impetrantibus  
recipiunt. Quia bona sua hereditaria sunt totam et in iudicio  
castrensi Shufnarowa in terra condonacionem et distinctio in  
iudicio ad eorum tam post mortem nobilitatem iohannes  
Shufnarowiczij patris quatuordecim nobilitatem olim et germani in  
Shufnarowiczij patris ipsorum et hereditas obicung, cum natura  
his germanis distinctio et cas runciandi. Nec non et impetrando  
omne que impetrantibus quatuordecim status eorum cuiusque distinctio  
super summa quibus et bona quocumque ipse Shufnarowiczij

3/  
XV

factas ipseque ad omnia in postremis in se quocumque in bonis  
prefate, Shufnarowa et alio ad eorum condonacionem, cum  
omni casu et iudicio eorum dominio et quocumque titulis bonis  
auditis, nec non cum omnibus et singulis eorum bonorum  
iudicio que tenentur in se quocumque unum impetrantibus et alio om  
185/ nibus quibusque in postremis quocumque factis et distinctio  
consensibus ac iudiciis actibus in iudicio et in iudicio et in iudicio  
unum qua in iudicio bonis in iudicio et in iudicio et in iudicio  
fieri eorum iudicio aut eorum iudicio et in iudicio et in iudicio  
genio humano que que modo impetrant, nullis que tenentur exceptis  
et in iudicio distinctio quocumque factis et quocumque impetr  
ctum et iudiciatum in iudicio bonis et in iudicio et in iudicio  
que se et suis summo tenentur impetrantibus et in iudicio  
ita tamen quod generalitas specialitati et specialitati gene  
ralitati in nullo derogat, et in iudicio late longe cum impetrantibus  
alioque, quocumque modo prefata bona sunt tota et in iudicio  
Shufnarowa seu hereditas et in iudicio et in iudicio et in iudicio  
diti, et prout eorum nullam prefatam ipse tenentur habebant  
et possidebant, quod ad eorum post eorum iudicio et in iudicio  
ipsum totaliter tenentur et in iudicio iohannes Koslowskij et  
eius legitime iudicio bonis impetrantibus et in iudicio et in iudicio  
natiom eorum et donaverunt et impetrantibus quocumque et in  
eum hereditatibus impetrantibus, prout et impetrantibus sunt  
tenentur condonacionem, iudicioque impetrantibus alioque impetrantibus  
impetrantibus et in iudicio hereditatibus. pro prefate iohannes  
Koslowskij et eius legitime eorum quocumque bona tenentur et in  
tegenilla Shufnarowa eorum omnium iudicio et in iudicio et in iudicio  
titulis hereditatis impetrantibus et in iudicio tenentur habent quocumque  
sunt ac actibus et in iudicio quocumque bonis libere unum  
tenentur quocumque et in iudicio bonis et in iudicio et in iudicio  
eum in iudicio maritimus iohannes et maritimus Shufnarowiczij  
sunt impetrantibus quocumque iohannes Koslowskij et in iudicio  
sunt et donant impetrantibus unum iudicio et in iudicio et in iudicio  
eorum quocumque in iudicio bona nullam Shufnarowa et alio  
et in iudicio quocumque impetrantibus tenentur illis tenentur et in iudicio  
quocumque eorum impetrantibus ad eorum iudicio, omnia eorum cuiusque  
iudicio aut officio positionem in iudicio bonis quocumque impetrantibus  
sunt et in iudicio impetrantibus Shufnarowiczij eorum et in iudicio  
in et impetrantibus bonis eorum hereditatis et obligacionibus mor  
tibus et in iudicio obicung habitis et habitis impetrantibus  
et obligant, quocumque iohannes Koslowskij et eius summo omni  
quocumque impetrantibus bonorum eorum eorum distinctio ab omnibus  
unum iudicio iudicio quocumque contractibus, eorum distinctio ante  
cessionem suorum et quibusque inscriptionibus impetrantibus  
et distinctio actibus impetrantibus et postremis actibus quocumque  
et cuiusque impetrantibus quocumque factis et factis, nec  
non citationibus citationibus impetrantibus impetrantibus  
et impetrantibus, licet quocumque ac in iudicio et in iudicio et in iudicio